

Anuncio de licitación





Contratación del suministro para la obtención de un Sistema de envío, posprocesado y visualización de imágenes PACS en el Instituto de Investigación Biomédica de Córdoba (IMIBIC)

--> Tipo de Contrato Suministros

--> Subtipo Alquiler

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

- --> Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU sobre Contratación Pública
- --> Valor estimado del contrato 43.783 EUR.
- → Importe 52.977,43 EUR.
- --> Importe (sin impuestos) 43.783 EUR.
- → Plazo de Ejecución
 - → 84 Día(s)
 - Observaciones: Basado en el plazo máximo de 12 semanas para la puesta en marcha a contar desde la adjudicación formal.
- --> Clasificación CPV
 - 48000000 Paquetes de software y sistemas de información.

Proceso de Licitación

- ---> Procedimiento Abierto simplificado
- --> Tramitación Ordinaria
- --> Presentación de la oferta Manual
- --> Sistema de Contratación No aplica
- --> Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvI=JHpRGTRXCk97h85%2Fpmmsfw%3D%3D

Entidad Adjudicadora

- → Gerencia de la Fundación para la Investigación Biomédica de Córdoba (FIBICO)
- -- Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
- --- Actividad Principal 20 Investigación, Desarrollo e Innovación
- --- Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
- --- Sitio Web https://www.imibic.org/fibico/perfildelcontratante
- --> Perfil del Contratante

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ObxSHylv0zYQK2TEf XGv%2BA%3D%3D

Dirección Postal

- --- Avda. Menéndez Pidal, s/n
- → (14004) Córdoba España
- → ES613

Contacto

--> Correo Electrónico contratacion@imibic.org

Proveedor de Pliegos

Proveedor de Información adicional

 Gerencia de la Fundación para la Investigación Biomédica de Córdoba (FIBICO)

Plazo de Obtención de Pliegos

→ Hasta el 07/04/2022 a las 19:00

Dirección Postal

- --- Avda. Menéndez Pidal, s/n
- → (14004) Córdoba España

Recepción de Ofertas

Gerencia de la Fundación para la Investigación Biomédica de Córdoba (FIBICO)

Dirección Postal

- --- Avda. Menéndez Pidal, s/n
- → (14004) Córdoba España

Plazo de Presentación de Oferta

→ Hasta el 07/04/2022 a las 19:00

Gerencia de la Fundación para la Investigación Biomédica de Córdoba (FIBICO)

Dirección Postal

- --- Avda. Menéndez Pidal, s/n
- → (14004) Córdoba España

Lugar

--> Edificio IMIBIC

Dirección Postal

- --> Avda. MEnendez Pidal SN
- → (14004) Córdoba España

Tipo de Acto: Público

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Apertura sobre económico

- --- Apertura sobre oferta económica
- → El día 14/04/2022 a las 13:30 horas

Objeto del Contrato: Contratación del suministro para la obtención de un Sistema de envío, posprocesado y visualización de imágenes PACS en el Instituto de Investigación Biomédica de Córdoba (IMIBIC)

- --> Valor estimado del contrato 43.783 EUR.
- ---> Presupuesto base de licitación
 - → Importe 52.977,43 EUR.
 - --> Importe (sin impuestos) 43.783 EUR.
- --> Clasificación CPV
 - → 48000000 Paquetes de software y sistemas de información.
- ---> Plazo de Ejecución
 - → 84 Día(s)
 - --> Observaciones: Basado en el plazo máximo de 12 semanas para la puesta en marcha a contar desde la adjudicación formal.
- --> Lugar de ejecución
 - --> Subentidad Nacional Córdoba
 - --> Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

--→ España

Condiciones de ejecución del contrato

→ Se utilizará pedido electrónico : No→ Se aceptará factura electrónica : No

Condiciones de Licitación

- --> Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
- --- Fuente de financiación Asociado al Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia
- → Descripción de Programas de Financiación Inversión Salud C17.l6 del Componente 17 denominado Reforma Institucional y Fortalecimiento de las Capacidades del Sistema Nacional de Ciencia, Tecnología e Innovación SECTI

ID 0000008360052 | UUID 2022-578063 | SELLO DE TIEMPO FechaWed, 23 Mar 2022 13:45:08:538 CET N.Serie 130195585538232275004763515804997518652 Autoridad 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020